АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/06/2013 № 1643

О порядке оформления и продления срока действия
единых социальных проездных билетов на основе
бесконтактных электронных пластиковых карт
на территории МО Сосновоборский городской округ

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области
от 23.12.2005 N 333 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,
проживающих в Ленинградской области, в части обеспечения проезда на автомобильном
пассажирском транспорте общего пользования городского и пригородного сообщения,
постановления Правительства Ленинградской области от 02.05.2007 N 99 "Об
утверждении Порядка предоставления отдельных мер социальной поддержки
многодетным семьям в Ленинградской области", постановления Правительства
Ленинградской области от 14.07.2008 N 203 "О социальной поддержке отдельных
категорий инвалидов, проживающих в Ленинградской области", в соответствии с
Приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области
от 17.12.2010 N 49 "Об утверждении Порядка оформления и контроля за реализацией
единых социальных проездных билетов на основе бесконтактных электронных
пластиковых карт в Ленинградской области", администрация Сосновоборского
городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. КСЗН Сосновоборского городского округа (Наумова И.А.) и Сосновоборскому
муниципальному унитарному предприятию «Автотранспортное» (сокращенно –
СМУП «АТ») (Макаренков В.П.) при оформлении и продлении срока действия единых
социальных проездных билетов на основе бесконтактных электронных пластиковых карт
на территории МО Сосновоборский городской округ руководствоваться Порядком
оформления и контроля за реализацией единых социальных проездных билетов на основе
бесконтактных электронных пластиковых карт в Ленинградской области, утвержденным
Приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области
от 17.12.2010 N 49.

2. Установить, что оформление и продление срока действия единых социальных
проездных билетов на основе бесконтактных электронных пластиковых карт
осуществляется через кассу СМУП «АТ» с 20-го числа месяца, предшествующего началу
срока действия билета, по 5-е число месяца, в котором билет действителен с 9-00 до
12-00 и с 13-00 до 18-00 по рабочим дням и с 9-00 до 14-00 по субботам. В воскресенье и
праздничные дни оформление и продление срока действия единых социальных
проездных билетов на основе бесконтактных электронных пластиковых карт не
производится.

3.  Постановление администрации от 16.02.2006 № 80 «О порядке реализации
единых социальных проездных билетов на территории МО Сосновоборский городской
округ» считать утратившим силу.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                      В.И.Голиков

БЗ